第１号様式（第3条関係） 受付番号　第　　　　号

  目的利用団体登録申請書
公益財団法人京都市男女共同参画推進協会　理事長様 　年　　　月　　　日

　目的利用団体として登録したいので、下記のとおり申請いたします。
※申請が許可された場合、ここ↓に記載された団体名･代表者名･所在地(住所)･℡を受付用コンピュータに登録しますので、そのつもりでご記入ください。

団体名
ふ り が な

代表者
ふりがな

名 担当
　ふ　り　が　な

者名

（団体の所在地または代表者の住所）〒 （担当者の連絡先）〒

tel fax tel fax

E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　URL　http://

設立年月 　　　　　年　　　　　　　　月

活動目的・趣旨

活動内容（主としてウィングス京都を会場として行うものを中心にご記入ください）

　　活動回数　　　　週　　　回　・　月　　　　回　・　その他（　　　　　　　　）

構成員数 総数　　　　　　　名 （うち女性　　　　　名）

□　上記裏面のとおり、目的利用団体として登録を許可します。
□　利用者団体登録要綱　第　　　条　第　　　　号にかかり、許可しません。
許可　第　　　　　号 　　年　　月　　　日 理事長 専務理事 課 長 係 長 主 任 係 員

許可（不許可）通知発送 　　年　　月　　　日

年間活動（報告　または　計画）

　会費　　　無料　・　有料

　会費の額　　　　　　　円　/　回・月・年

講師について　　　特定の講師、指導者などがある場合、以下もご記入ください。

講師の連絡先　※差し支えない範囲でお書きください。

所属団体

講師謝礼の支払い方

　月謝制　・　毎回払い　・　会費からまとめて月払い　・　会費からまとめて年払い

　無料　・　その他（具体的に）

この講師が指導をやめた場合、活動は続けられますか？

　はい（講師なしで続ける）　・　はい（別の講師を探して指導を受ける）　・　いいえ

※別添え提出資料

　□　会則（会の運営方法・役員等の決め方・任期などがわかるもの）
　□　メンバー表
　□　会報、新聞記事など、参考となる資料

活動収支内訳（会費徴収方法、金額、使い方などを
含めてご記入ください。）

講師名
ふ り が な

　（複数ある場合は全員）

（こちらにつきましては、詳しい資料があれば、別途ご添付ください）